EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015-006/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº006/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III
OBS: NA FALTA DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO SERÁ INDEFERIDO

Vitória, 17 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Técnico em Enfemagem (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

11 Maria Aparecida De Jesus Brito 660542

12 Maria Gorete Correa Cozer 668387

13 Maria Madalena Zambi Barreto Dos Santos 669402

14 Sildeni Maria Alves Ribeiro 658167

15 Vanderclaudia De Almeida Duarte 669509

16 Aldo Dalvi 668039

17 Marco Aurélio De Carvalho Gomes 667779

18 Anilson Do Rosario Antonio 660563

19 Katia Regina Teixeira Loureiro 657450

20 Cremilda Santos Da Rosa De Souza 669107